
Zarządzenie nr 62/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 4 maja 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 58/R/21 Rektora UG w sprawie Komisji ds. Społecznej 
Odpowiedzialności Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) –
 zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Do składu Komisji ds. Społecznej Odpowiedzialności Uniwersytetu Gdańskiego powołanej 
zarządzeniem nr 58/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 kwietnia 2021 roku 
dołącza się następujące osoby:
1) prof. dr hab. Marek Ziętara – Wydział Biologii;
2) dr Szymon Gredżuk – Wydział Filologiczny;
3) dr Ewa Tyszkowska – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki; 
4) dr hab. Piotr Woźniak – Wydział Oceanologii i Geografii;
5) dr Paweł Galiński – Wydział Zarządzania;
6) dr Hanna Szpilczyńska – Centrum Języków Obcych; 
7) mgr Magdalena Nieczuja-Goniszewska – Centrum Komunikacji i Promocji.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-05-05T06:32:59+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




